o dönemin güçlü kalemlerinden birisi olan Tevfik Fikret’tir. Gazeteye ismini veren

kişi de yine Tevfik Fikret olmuştur. Başyazarlığını Hüseyin Cahit’in üstlendiği Tanin

gazetesi, Şirket-i Mürettibiye Matbaası’nın sahibi olan Artin Asadoryan ile gazetenin

bu matbaada basılması konusunda yapılan antlaşma sonucu 1 Ağustos 1908 (19

Temmuz 1324) senesinde piyasaya çıkmıştır. Gazetenin faaliyetlerine başlamasında

İttihat ve Terakki Cemiyeti’nin etkisi çok büyüktür. Meşrutiyet ile beraber bu yeni

düzenin ve düzenin getirdiği fikirlerin basın-yayın yolu ile halka ulaşmasını isteyen

İttihat ve Terakki, bundan dolayı Tanin gazetesinin yayın hayatına başlamasını